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ZP/VI/18/625									   Białystok, dnia 12.06.2018 r.


Sprostowanie do udzielonych wyjaśnień do SIWZ 
z dn. 07.06.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę cyfrowego aparatu RTG z funkcją radiografii i fluoroskopii, nr sprawy 31/2018.


Zamawiający informuje, iż zmienia treść udzielonych odpowiedzi na pytania z dn. 07.06.2018 r., w zakresie:


Pytanie nr 12: 
Dotyczy Załącznika nr 1.1 – tabela parametrów technicznych p. 59: Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy aparatu RTG, który wyposażony w panel LCD, umieszczony na kołpaku, na którym wyświetlane są: SID, kąt lampy, filtry kolimatora, nazwa badania, stan kratki przeciwrozproszeniowej, jednocześnie modyfikacja parametrów ekspozycji takich jak: kV, mAs wielkości ogniska oraz wybór komór AEC odbywa się bezpośrednio z dotykowego panelu sterującego usytuowanego na kołpaku lampy rtg. Prosimy o pozytywną odpowiedź, w innym przypadku uniemożliwi nam to złożenie oferty. 
Odpowiedź dotychczasową:
„Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie w zakresie punktu nr 59, natomiast w zakresie parametrów opisanych powyżej dotyczących punktu 60 (Modyfikacja parametrów ekspozycji: kV, mAs wielkości ogniska oraz wybór komór AEC bezpośrednio z dotykowego panelu sterującego usytuowanego na kołpaku lampy rtg), Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.”
Zastępuje się treścią:
„Zamawiający dopuszcza aparat RTG wyposażony w panel LCD, umieszczony na kołpaku, na którym wyświetlane są: SID, kąt lampy, filtry kolimatora, nazwa badania, stan kratki przeciwrozproszeniowej, natomiast modyfikacja parametrów ekspozycji: kV, mAs wielkości ogniska oraz wybór komór AEC odbywa się dodatkowego dotykowego panelu sterującego usytuowanego na kołpaku lampy rtg”


Pytanie nr 17: 
Dotyczy Załącznika nr 1.1 – tabela parametrów technicznych p. 141: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat RTG wyposażony w napęd CD i lub/DVD do celów serwisowych. Stacja technika nie ma możliwości wypalania płyt w formacie DICOM, taką funkcjonalność realizowana będzie poprzez robota wymaganego w punkcie XIII SIWZ. Prosimy o pozytywną odpowiedź, w innym przypadku uniemożliwi nam to złożenie oferty.
Odpowiedź dotychczasową:
„Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.”
Zastępuje się treścią:
„Tak. Zamawiający dopuszcza.”



